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Projeção Universal Transversa de Mercator - UTM

Datum Horizontal: Sistema de Referência Geocêntrico para as Américas - SIRGAS 2000, fuso 23K
Sistema Orbital WorldView 2, cores naturais, 2013.

* Conforme desenho Embraport Tender nº 35.3646-0047, revisão 0

ILHA
BARNABÉ

RIO

DIANA

S A N T O S
G

U A R U J ÁÁREA DO
EMPREENDIMENTO

365000 365500 366000 366500 367000

73
53

50
0

73
54

00
0

73
54

50
0

73
55

00
0

73
55

50
0

Escala TamanhoDesenho Versão Responsável Técnico

Mapa

Projeto

Município (s)

Tipo

UGRHI

R0
19/set/201631301601LOCA3

Localização da Área de Estudo
Santos, SP

EIV

ESTUDO PRÉVIO DE IMPACTO DE VIZINHANÇA

07 - Baixada Santista

A31:10.000
Fábio de B. Lima

fabio.barros@cpeanet.com

Legenda
Área do empreendimento

Localização no Estado - esc.: 1:10.500.000

REGIÃO METROPOLITANA
DA BAIXADA SANTISTA

PARANÁ

ESPÍRITO
SANTOMATO

GROSSO
DO SUL

RIO DE
JANEIRO

MINAS
GERAIS

SÃO
PAULO

ÁREA DE ESTUDO

OCEANO ATLÂNTICO

Praia Grande

Santos

Guarujá

Bertioga

São
Vicente

Cubatão

Localização no Município - esc.: 1:500.000

0 500 1.000250  m


